РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от ________ 2023 г.  №
г. Трубчевск

«О внесении изменений в решение

Трубчевского районного Совета народных

депутатов от 23.12.2022 г. № 6-444 «О бюджете

Трубчевского муниципального района Брянской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 20.04. 2023 года № 1996 Трубчевский районный Совет народных депутатов
 Решил:

            1.Внести в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.12.2022 г. № 6-444 «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1.В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «907 546 374,61» заменить цифрами «914 029 193,03».

2) в абзаце третьем цифры «925 520 914,01» заменить цифрами «932 003 732,43».
1.2.В пункте 11 цифры «736 718 974,61» заменить цифрами «743 201 793,03».
1.3.В пункте 12 цифры «9 332 364,54» заменить цифрами «15 815 182,96».
1.4.В пункте 15 цифры «55 585 307,55» заменить цифрами «54 235 307,55».
2. Дополнить решение приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.Дополнить решение приложением 3.4 согласно приложению 2 к настоящему решению.

4.Дополнить решение приложением 4.4 согласно приложению 3 к настоящему решению.

5.Дополнить решение приложением 5.4 согласно приложению 4 к настоящему решению.
6.Продолжение приложения 6 таблица №1 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению, приложение 6 таблица №3 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
7.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
9.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                            Ю.А.Робкин